
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2019/204874]
20 AUGUSTUS 2019. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 27 mei 2019 houdende

uitvoering van het besluit van de Waalse Regering van 4 april 2019 tot invoering van een premieregeling voor
de uitvoering van een audit, van de rapporten over de opvolging van de werken ervan en van de investeringen
tot bevordering van energiebesparing en van de renovatie van een woning

De Minister van Energie en de Minister van Huisvesting,

Gelet op het Waalse Wetboek van Huisvesting en Duurzaam Wonen, artikel 14, vervangen bij het decreet van
1 juni 2017 en gewijzigd bij het decreet van 17 juli 2018;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 4 april 2019 tot invoering van een premieregeling voor de
uitvoering van een audit, van de rapporten over de opvolging van de werken ervan en van de investeringen tot
bevordering van energiebesparing en van de renovatie van een woning, artikel 6, § 4, en 7, § 1;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 4 april 2019 betreffende de audit van een woning;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 16 mei 2019 tot goedkeuring van het algemeen reglement

houdende de algemene beginselen tot toekenning van kredieten door de ″Société wallonne de crédit social″ (Waalse
maatschappij voor sociaal krediet) en de ″Guichets du crédit social″ (Sociaal kredietloketten);

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 16 mei 2019 tot goedkeuring van het algemeen reglement
houdende de algemene beginselen op grond waarvan de kredieten uit Fonds 2 door het « Fonds du logement des
familles nombreuses de Wallonie » (Huisvestingsfonds van de kroostrijke gezinnen van Wallonië) toegestaan worden;

Gelet op het ministerieel besluit van 17 mei 2019 houdende uitvoering van het besluit van de Waalse Regering van
4 april 2019 tot invoering van een premieregeling voor de uitvoering van een audit, van de rapporten over de opvolging
van de werken ervan en van de investeringen tot bevordering van energiebesparing en van de renovatie van een
woning,

Besluiten :

Artikel 1. In artikel 3, § 1, van het ministerieel besluit van 27 mei 2019 houdende uitvoering van het besluit van
de Waalse Regering van 4 april 2019 tot invoering van een premieregeling voor de uitvoering van een audit, van de
rapporten over de opvolging van de werken ervan en van de investeringen tot bevordering van energiebesparing en
van de renovatie van een woning, worden de woorden ″artikel 5″ vervangen door de woorden ″artikel 4″.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 21 augustus 2019.

Namen, 20 augustus 2019.

J.-L. CRUCKE

V. DE BUE

102919MONITEUR BELGE — 29.10.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
9-
10
-2
01
9


